
П Р О Е К Т 

 

 

 

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

Від  __________  2025 року                                                      №  

 

 

Про відзначення в Скалатській громаді 

 Дня вшанування учасників ліквідації 

 наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

 

     Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в 

межах Міської програми соціального захисту окремих категорій населення на 

2025 рік  у Скалатській територіальній громаді, затвердженої рішенням міської 

ради  від 02.09.2024 року № 2734, на виконання Розпорядження голови 

обласної державної адміністрації №896/01.02-01 від 04.12.2025року «Про 

затвердження плану заходів з відзначення в області у 2025 році Дня вшанування 

учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС», указів 

Президента України від 10 листопада 2006 року № 945/2006 ,,Про День 

вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС’’, від 

24 лютого 2022 року №64/2022 ,,Про введення воєнного стану в Україні’’ зі 

змінами,  виконавчий комітет Скалатської міської ради -  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу  до дня вшанування учасників 

ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС Скалатської міської 

ТГ згідно додатку 1 

 

2. Головному спеціалісту-головному бухгалтеру відділу соціального 

захисту населення Скалатської міської ради Галині Савончак,  провести 

виплату одноразової грошової допомоги у розмірі згідно з додатком 1. 

 

 

            

       Міський голова           Петро Савончак 
 

 


